Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ

г.Ухта, пгт.Шудаяг

24.04.2023                                                                                                №01-08/29

О внесении изменений в календарный учебный график на 2022-2023 учебный

год в МОУ «СОШ № 7»

В соответствии со статьями 95 и 112 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства РФ от 29 августа 2022 г. № 1505 «О переносе

выходных дней в 2023», решения педагогического совета МОУ «СОШ № 7» № 14 от 23.04.2023 г.

.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 6 календарного учебного графика на 2022-

2023 учебного года в части праздничных и не учебных дней

1.1. 01.05.2023, 08.05.2023 г считать выходным днем

2. А.А. Шустовой, внести соответствующие изменения в электронную

систему ГИС «Электронное образование».

3. В целях обеспечения реализации образовательных программ в полном

объеме учителям-предметникам, преподающим в 1-11 классах:

- откорректировать поурочное планирование по предметам;

4.  Классным руководителям 1-11 классов довести информацию о

праздничных днях до родителей (законных представителей)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           В.В. Муравьев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7", Муравьев Виталий Викторович, Директор
24.04.2023 09:59 (MSK), Сертификат B6868F8462C7B7BE356F1C73F079A025